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3. daļa  2012. gada janvāris

Kļūt par cerības cilvēkiem
‘Hope is one of the 

most important 
factors for wellbeing 

and resilience.’

BDL Starptautiskajā komandas un 
administrāacijas sanāksmē 2011. 
gada jūnijā uzstājās Dr Andreas 
Uokers. Dr Uokers ir pazīstams 
evaņģēliskās draudzes loceklis un 
futurologs no Šveices, kas 2010. 
gadā koordinēja Eiropas aptauju par 
tēmu “Cerība”. Mūsu sanāksmē viņš 
dalījās ar dažiem aptaujas 
rezultātiem. Tika atklāts, ka kopumā 
eiropieši diezgan bailīgi skatās uz 
nākotni un pat kristiešu vidū, šķiet, ir 
maz izpratnes par cerību Jēzū Kristū.

Psiholoģisko pētījumu rezultāti 
parāda, ka cerība ir viens no 
svarīgākajiem faktoriem cilvēka 
labsajūtā un pielāgošanās spējā. Tie, 
kas dzīvo cerībā, ir vairāk pārliecināti 
par sevi, mērķtiecīgāki, iejūtīgāki un 
uzmanīgāki. Cerība arī dod spēju tikt 
galā ar grūtībām un izaicinājumiem.

Pieaugušie aptaujas dalībnieki teica, 
ka viņu cerību stiprina labas 
attiecības ģimenē, laulībā, draugu 
vidū un dabā pavadītais laiks. Arī 
bērni un jaunieši jūt, ka attiecības ir 
svarīgas. Turklāt, viņu cerību 
stiprināja tas, ka citi ir novērtējuši 
viņu sniegto palīdzību. Īpašas vietas, 
kuras dāvā cerību, ir daba un „mājas” 
– vieta, kurai viņi jūtas piederīgi. 
Būtu jādomā, kā vairāk gūt prieku 
dabā laikos, kad strauji aug 
lielpilsētas.

Šīs sanāksmes laikā arī aplūkojām 
cerības de�nīcijas un atziņas, 
iegūtas no daudzām Rakstu vietām 
kurās ir pieminēta cerība. Tas ir tikai 
iesākums Dzīvās Cerības procesa 
gaitā paredzētajam padziļinātajam 
ieskatam cerības jēdzienā. Mēs esam 
pārliecināti, ka, klausoties bērnos un 
jauniešos, kā arī pētot Dieva Vārdu, 
mēs vēl daudz uzzināsim par cerību, 
par Kristu kā mūsu dzīves cerību un 
par to, kā mēs varam kļūt par cerības 
cilvēkiem.
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Kopības Klausīšanās ir sākusies!

‘It is our prayer that 
God will speak to us 

deeply as we listen to 
our communities.’

Tāpat kā iepriekš Dievs, tā arī mēs tagad 
sagaidām, ka no “mazuļu un zīdaiņu 
mutēm” Viņš atkal runās uz mums... šoreiz 
uz mums kā uz pasaules mēroga kustību!

Nākamo sešu mēnešu laikā mēs 
ieklausīsimies mūsu kopienās tādā veidā, 
kā to vēl nekad neesam darījuši. Visā 
pasaulē mazas BDL darbinieku un 
brīvprātīgo komandas ar vienotā 
jautājumu saraksta palīdzību ieklausīties 
tajā, ko runās bērnu, pusaudžu, vecāku, 
baznīcas līderu un BDL darbinieku mērķa 
grupas.

Iegūtās atbildes tiks analizētas un gada 
laikā nonāks atpakaļ pie mums caur Dzīvās 
Cerības mājas lapu. Gala atskaite tiks 
prezentēta novembra sanāksmē Malaizijā, 
kurai ar video un audio savienojuma 
palīdzību varēs pieslēgties arī no citām 
pasaules valstīm.

Esam izvēlējušies Cerību kā kopējo 
virstēmu, lai tā būtu kā lēca caur kuru mēs 
ieraudzīsim, kā bērni un pusaudži izprot 
virkni lietu, to starpā ticību, savu kopienu 
un nākotni. Mēs paredzam, ka rezultāts 
kļūs par izaicinājumu un mums būs 
jāizdara no tā radoši secinājumi attiecībā 
uz mūsu nākotnes kalpošanas formām un 
virzieniem.

Dzīvās Cerības mājas lapā 
www.sulivinghope.org ir Kopības 

Klausīšanai veltīta sadaļa. Tajā var atrast 
vadlīnijas grupu vadītājiem, kā arī 
jautājumus un citu svarīgu informāciju. 
Šajā sadaļā būs jāievada iegūtie dati, lai tos 
analīzētu un turpat būs pieejamas arvien 
jaunas atskaites par rezultātiem.

Visas BDL kustības ir aicinātas piedalīties 
Kopības Klausīšanā, un dažas jau ir sākušas 
to darīt. Tām kustībām, kuras plāno 
piedalīties, ir jāizvēlas nacionālais kopības 
klausīšanas koordinators, ja tas vēl nav 
izdarīts. Šis cilvēks pārraudzīs kopības 
klausīšanas komandu un klausīšanas 
procesu savā nacionālajā kustībā, kā arī 
saņems Dzīvās Cerības komandas 
palīdzību un padomus.

Ja jūsu kustībai ir jautājumi sakarā ar 
kopības klausīšanos, lūdzam steidzami 
sazināties ar mūsu komandu pa e-pastu 
livinghope@su-international.org. Vēl jūs 
varat runāt ar Dzīvās Cerības palīgpersonu 
savā valstī vai arī ar BDL nacionālo vai 
reģionālo direktoru.

Mēs lūdzam, lai Dievs uzrunā mūs, mums 
ieklausoties kopienās un pārdomājot 
dzirdēto. Mēs ar prieku gaidām to, kas 
Viņam ir sakāms par mūsu nākotnes 
sadarbību ar Viņu un ar mūsu tuvākajiem. 

Visas BDL kustības ir aicinātas piedalīties 
Kopienas klausīšanās iniciatīvā, un dažas 
no tām jau ir uzsākušas šo procesu. Tās, kas 
plāno piedalīties, ir aicinātas izvirzīt 
klausīšanās koordinatoru, ja tas vēl nav 
izdarīts. Šī persona būs atbildīga par 
klausīšanās projekta komandu un procesu 
savā nacionālajā kustībā un tai būs 
pieejama atbalsts un padoms no Dzīvās 
cerības komandas.

Ja jūsu kustība par kaut ko nav droša 
saistībā ar Kopienas klausīšanās projektu, 
lūdzu, pēc iespējas ātrāk sazinieties ar 
mūsu komandu caur livinghope@su-
international.org mājaslapu. Tāpat jūs varat 
vērsties pie jūsu valsts Dzīvās cerības 
koordinatora, nacionālā vai reģionālā 
direktora.  
Mūsu lūgšana ir, lai Dievs mūs patiesi 
uzrunātu šajā procesā, kad mēs 
klausāmies, ko katra no mūsu 
dalīborganizācijām grib sacīt, un 
pārdomājam dzirdēto. Mēs ar cerību 
raugāmies uz to, ko Viņš vēlas teikt par 
mūsu sadarbību ar Viņu un citiem nākotnē.
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Pievienojies mūsu diskusiju forumiem
…Dzīvās cerības mājaslapā
  

Reģistrācija Malaizijai Reģistrācijas maksa

Dickens Zziwa Ssenyonjo
  Nacionālais direktors 
          SU Uganda
 

„SU is us!”  Tā mēs sakām Ugandas 
kustībā, kur es kalpoju kā direktors.

Dārgais BDL draugs, biedrs un laba 
vēlētājs, lai arī kur tu būtu, man ir tas 
prieks aicināt tevi pievienoties mums 
vienā no varenākajām un aizraujošākajām 
iespējām, kas jebkad ir risinājusies BDL 
globālās kustības vēsturē. Viena no 
pirmajām lietām šī Dzīvās cerības projekta 
ietvaros ir tā, ka mums ir bijusi iespēja 
dalīties domās mājaslapā, un šo procesu 
es nosauktu par vienu no visu laiku 
jēdzīgākajiem un auglīgākajiem sarunu 
brīžiem dažādu jautājumu sakarā.

Viss, kas tev ir jādara, ir jāieiet 
www.sulivinghope.org tik bieži, cik 
iespējams, jāiepazīstas ar sarunu tematu, 
un tad arī tu vari pievienoties ar savu 
viedokli. Reizi pāris nedēļās tiks piedāvāts 
jauns sarunu temats. Kādā brīdī mēs 
pievienosim vairākus tematus vienlaicīgi – 
seko līdzi mājaslapai un tu tos atradīsi!

Ja tu tāpat kā es tici, ka tev ir sava loma, ko 
spēlēt BDL misijā nākotnē, pievienojies 
man un citiem caur mājaslapu un dari savu 
viedokli zināmu! Es pats esmu ļoti gaidījis 
šo iespēju. Nav svarīgi, kurā pasaules daļā 
tu dzīvo un kādi ir tavi pienākumi SU. Ja arī 
tavs mērķis ir redzēt, kā BDL var efektīvāk 
līdzdarboties, mainot cilvēku dzīves, tad tu 
esi tas cilvēks, kura viedokli mēs labprāt 
dzirdētu!

Vai vari iedomāties to iespaidu, ko šāds 
diskusiju forums atstās uz mūsu darbību, 
kad mēs vienosimies, lai kopīgi pārdomātu 
mūsu svarīgās kalpošanas nākotni šajā 
mainīgajā pasaulē? Lai tas notiktu, mums 
jādzird vienam otra uzskati.
Esmu pārliecināts, ka, ieklausoties vienam 
otrā, mēs sadzirdēsim arī Dieva balsi… un 
atklāsim pavisam jaunu dimensiju šim 
lieliskajam teicienam „SU is us!”

No angļu val. Scripture Union – SU - „BDL, 
tie esam mēs!”

Ir sākusies reģistrācija Malaizijas pasākumam (5.-9. novembris, 
2012) caur Dzīvās cerības mājaslapu – www.sulivinghope.org. 
Mājaslapas reģistrācijas sadaļā tu atradīsi jaunāko informāciju 
saistībā ar reģistrāciju, tikšanās vietu un transporta 
jautājumiem.

Mēs iedrošinām tevi reģistrēties pēc iespējas ātrāk, lai mēs 
varētu būt droši un pasūtīt istabu Summit Hotel Kuala 
Lampurā. Sākotnējās reģistrācijas laikā tev būs jāiesniedz 
personas dati, izņemot informāciju par pašu ceļojumu. Kad 
jau būsi pasūtījis lidojumu, tev būs iespēja atgriezties 
reģistrācijas sadaļā un papildināt informāciju.
Kad reģistrācija tiks apstrādāta, tu saņemsi apstiprinājuma 
e-pastu.

Atgādinām, ka uz šo pasākumu ir aicināti nacionālie, 
apakšreģionālie, reģionālie direktori/vadītāji un padomes 
locekļi, reģionālās kalpošanas koordinatori, starptautiskie 
vadītāji un darbinieki, izvēlēti jaunie vadītāji un īpašie viesi

Reģistrācijas maksa ir US$920 
personai uz 5 naktīm divvietīgā 
istabā no svētdienas, 4. novembra vai 
pirmdienas, 5. novembra. Šī dalības 
maksa ietver konferences 
apmeklējumu un materiālus, 
divvietīgu naktsmītni 5 naktīm un 
ēdināšanu no pirmdienas vakariņām 
līdz piektdienas vakariņām.

Istabu cenas agrākas 
ierašanās/vēlākas aizbraukšanas 
gadījumā

Jebkuras papildus nakts cena ir 
US$100 personai divvietīgā numurā 
(iekļaujot 3 ēdienreizes). Visas maksas 
ir iespējams nomaksāt caur jūsu 
reģionālo direktoru līdz 2012. gada 
31. jūlijam. Ja jūsu kustībai ir grūtības 
segt šos izdevumus, lūdzu, sazinieties 
ar savu reģionālo direktoru, lai 
pārrunātu iespējamos risinājumus.


